
 
Prot. n. 5705 
Del 26.10.2021 

Oggetto: GRADUATORIA PROVVISORIA di cui alla procedura selettiva pubblica per soli titoli per la 
costituzione di graduatorie d’istituto da utilizzare nei corsi accademici di I e II livello – Bando del 03 Maggio 
2021, prot. n. 2597, relativo all’insegnamento di “Pianoforte e Tastiere elettroniche Pop Rock” (COMP/03) - 
Triennio a.a. 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024. 

IL DIRETTORE 

VISTA la procedura selettiva pubblica per soli titoli per la costituzione di graduatorie d’istituto da utilizzare per 
l’insegnamento nei corsi accademici di I e II livello, di cui al Bando 03 Maggio 2021, prot. n. 2597, relativo 
all’insegnamento di “Pianoforte e Tastiere elettroniche Pop Rock” (COMP/03) - Triennio a.a. 2021/2022, 
2022/2023, 2023/2024. 
VISTO il Decreto del Direttore di nomina e convocazione della Commissione del 09/07/2021, Prot. n. 4037; 
VISTO il Verbale conclusivo dei lavori della Commissione del 06.09.2021, assunto al prot. n. 5704 del 
26.10.2021 

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria per il seguente insegnamento:  

 COMP/03 – PIANOFORTE E TASTIERE ELETTRONICHE POP ROCK 

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso reclamo entro 05 giorni decorrenti dalla data di pubblicazione. 
Trascorso questo periodo di tempo, dopo l’esame di eventuali reclami e l’adozione d’ufficio, di eventuali 
rettifiche, verrà pubblicata la graduatoria definitiva, con Decreto Direttoriale. 

  

Cognome Nome Prova in 
presenza

Titoli 
di 

Studio

Titoli di 
Servizio

Titoli artistico-
professionali

Borse di 
Studio

Punteggio 
complessivo

Carlesi Francesco idoneo 6 3,60 77,50 87,10

Fedele Aldo idoneo 2 9,60 74,10 85,70

Papadìa Michele idoneo 0 3,60 73,00 76,60

Centofanti Alberto idoneo 2 5,85 58,50 66,35

Cucchi Stefano idoneo 6 0,00 47,00 53,00

Santelli Giuseppe idoneo 8 0,00 28,60 1,00 37,60

Capasso Stefano idoneo 6 0,00 27,80 33,80

Barozzi Giorgio idoneo 4 0,00 25,75 29,75

Palmisano Luigi idoneo - - - - non idoneo

Stermieri Giulio idoneo - - - - non idoneo

Saffirio Andrea idoneo - - - - non idoneo

Conservatorio di Musica “L. Refice” di Frosinone – Viale Michelangelo snc – 03100 – Frosinone -  C.F. 80007510607



            

 

             Il Direttore 
          M° Alberto Giraldi 

 

Conservatorio di Musica “L. Refice” di Frosinone – Viale Michelangelo snc – 03100 – Frosinone -  C.F. 80007510607


		2021-10-26T13:05:11+0000
	GIRALDI ALBERTO




